
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

?0RTARA N" 670, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

DESLIGA A PENSIONISTA
HELENA COSTA MOREIRA.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

the confere a Lei Orgânica do Município"

CONSIDERANDO a certidão de óbito no 098095.01.55.2021

4.00027.014.0009336.58, atestando o falecimento da pensionista em 2910312021.

RESOLVE:

Aú. 1o. Desligar a senhora Helena Costa Moreirq matrícula no 44717 do quadro

de Pensionistas deste Município a contar de2910312021.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagão.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de abril do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito M

Registre-se e publique-se

§â&;'

-é** 'Là'e,
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração


